
UCHWAŁA NR XXII/135/2020 

RADY GMINY WYDMINY 

 

z dnia 28 sierpnia 2020r. 

 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Wydminy. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) w związku z art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

Pracy (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320), Rada Gminy Wydminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Wydminy odwołuje się Panią Krystynę Truchan ze stanowiska 

Skarbnika Gminy Wydminy. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wydminy. 

 

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Wydminy 

 

Waldemar Antoni Samborski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXII/135/2020 Rady Gminy Wydminy z dnia 28 sierpnia 2020r. w sprawie odwołania 

Skarbnika Gminy Wydminy. 

 

 Dnia 30 lipca 2020 roku Pani Krystyna Truchan złożyła wniosek o rozwiązanie stosunku pracy 

z okresem 3 miesięcznego wypowiedzenia począwszy od miesiąca 01 września 2020 roku. Realizując 

treść art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713)  Wójt Gminy Wydminy złożył wniosek do Rady Gminy Wydminy o odwołanie 

Pani Krystyny Truchan ze stanowiska Skarbnika Gminy. 

 

 


